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Ед Кенеди е малолетен таксист пред кого не стои кој знае каква иднина. Карти игра
прилично лошо, безнадежно е вљубен во својата најдобра другарка Одри и
исклучително му е верен на својот пес Вратар, со кого заедно пие кафе.      Неговиот
живот се состои од здодевно секојдневие и од неспособност, се додека еден ден
случајно не осуети грабеж на една банка.
Тогаш преку пошта му пристигнува првиот кец.
И тогаш Ед станува гласник.
Избран да биде оној кој ќе стори нешто, тој низ својот град им помага на луѓето (а кога
тоа е потребно, некои од нив и ги малтретира), се додека надокрај не остане само едно
прашање: Кој стои зад задачите на Ед? 
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